
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 2 회 일반회계 사회복지과

부서: 사회복지과
정책: 장애인복지증진
단위: 장애인생활안정지원 (단위:천원)

사회복지과 120,242,207 115,520,404 4,721,803

국 57,732,376 57,498,939 233,437

지 2,853,543 2,853,544 △1

기 1,559,194 1,559,194 0

특 500,000 500,000 0

도 11,074,158 11,018,325 55,833

군 46,522,936 42,090,402 4,432,534

장애인복지증진 13,883,128 13,795,700 87,428

국 5,665,663 5,615,663 50,000

도 1,362,876 1,356,448 6,428

군 6,854,589 6,823,589 31,000

장애인생활안정지원 6,802,118 6,792,118 10,000

국 4,385,981 4,385,981 0

도 681,372 681,372 0

군 1,734,765 1,724,765 10,000

장애인활동지원사 양성교육 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

11 사회복지사업보조 10,000 0 10,000

○장애인활동지원사 양성교육 10,000 0 10,000

장애인사회참여활동지원 557,748 486,320 71,428

국 316,382 266,382 50,000

도 40,677 34,249 6,428

군 200,689 185,689 15,000

발달재활서비스 바우처 지원 229,315 157,887 71,428

국 160,521 110,521 50,000

도 20,638 14,210 6,428

군 48,156 33,156 15,000

301 일반보전금 229,315 157,887 71,428

국 160,521 110,521 50,000

도 20,638 14,210 6,428

군 48,156 33,156 15,000

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 229,315 157,887 71,428

○장애아동 발달재활서비스 지원
229,315 157,887 71,428

국 160,521 110,521 50,000

도 20,638 14,210 6,428

군 48,156 33,156 15,000

장애인복지지원확대 864,995 858,995 6,000

도 153,648 153,648 0

군 711,347 705,347 6,000

뇌병변장애인가족지원사업 74,500 68,500 6,000

도 13,000 13,000 0

군 61,500 55,500 6,000
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경정 229,315,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 사회복지과
정책: 장애인복지증진
단위: 장애인복지지원확대 (단위:천원)

307 민간이전 74,500 68,500 6,000

도 13,000 13,000 0

군 61,500 55,500 6,000

11 사회복지사업보조 74,500 68,500 6,000

○뇌병변장애인 가족지원사업
74,500 68,500 6,000

도 13,000 13,000 0

군 61,500 55,500 6,000

국가 보훈 관리 및 지원 2,399,239 2,249,239 150,000

도 294,350 294,350 0

군 2,104,889 1,954,889 150,000

보훈사업 추진 2,399,239 2,249,239 150,000

도 294,350 294,350 0

군 2,104,889 1,954,889 150,000

보훈시설 설치 및 정비 213,353 63,353 150,000

401 시설비및부대비 192,000 42,000 150,000

01 시설비 192,000 42,000 150,000

○현충시설 부속건물 리모델링 공사
172,000 22,000 150,000

노인복지 증진 70,055,858 69,740,406 315,452

국 45,997,608 45,821,171 176,437

지 2,103,543 2,103,544 △1

기 172,368 172,368 0

도 4,190,568 4,161,055 29,513

군 17,591,771 17,482,268 109,503

재가노인 복지서비스 지원 68,018,804 67,928,832 89,972

국 45,860,988 45,821,171 39,817

지 2,096,383 2,096,384 △1

기 172,368 172,368 0

도 4,116,652 4,104,707 11,945

군 15,772,413 15,734,202 38,211

독거노인중증장애인 응급안전알림서비스 운영지원 165,147 164,709 438

지 78,073 78,074 △1

도 23,422 23,422 0

군 63,652 63,213 439

201 일반운영비 104,982 104,544 438

지 47,991 47,992 △1

도 14,397 14,397 0

군 42,594 42,155 439

02 공공운영비 101,022 100,584 438

○응급안전알림서비스 유지보수비
101,022 100,584 438

지 46,011 46,012 △1

도 13,803 13,803 0
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경정 74,500,000원

경정 172,000,000원

경정 101,022,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 사회복지과
정책: 노인복지 증진
단위: 재가노인 복지서비스 지원 (단위:천원)

군 41,208 40,769 439

노인시설복지증진 234,560 224,660 9,900

도 60,408 60,408 0

군 174,152 164,252 9,900

301 일반보전금 234,560 224,660 9,900

도 60,408 60,408 0

군 174,152 164,252 9,900

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 33,200 23,300 9,900

○노인요양시설 요양보호사 처우개선(하반기
) 9,900 0 9,900

경로당 냉난방비 및 양곡비 지원 690,694 611,060 79,634

국 345,347 305,530 39,817

도 103,604 91,659 11,945

군 241,743 213,871 27,872

301 일반보전금 63,560 43,560 20,000

국 31,780 21,780 10,000

도 9,534 6,534 3,000

군 22,246 15,246 7,000

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 63,560 43,560 20,000

○양곡비 63,560 43,560 20,000

국 31,780 21,780 10,000

도 9,534 6,534 3,000

군 22,246 15,246 7,000

307 민간이전 627,134 567,500 59,634

국 313,567 283,750 29,817

도 94,070 85,125 8,945

군 219,497 198,625 20,872

11 사회복지사업보조 627,134 567,500 59,634

○난방비 547,134 487,500 59,634

국 273,567 243,750 29,817

도 82,070 73,125 8,945

군 191,497 170,625 20,872

노인복지시설 인프라 확충 963,204 737,724 225,480

국 136,620 0 136,620

지 7,160 7,160 0

도 22,580 5,012 17,568

군 796,844 725,552 71,292

노인복지관 운영 278,704 248,404 30,300

201 일반운영비 78,985 77,185 1,800

01 사무관리비 28,025 26,225 1,800

○SMS서비스 이용료 3,000 2,400 600

○프로그램 운영 소모품 구입
6,600 5,400 1,200
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100,000원*99명*1회

경정 63,560,000원

경정 547,134,000원

경정 600,000원*5회

경정 600,000원*11회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 사회복지과
정책: 노인복지 증진
단위: 노인복지시설 인프라 확충 (단위:천원)

405 자산취득비 43,500 15,000 28,500

01 자산및물품취득비 43,500 15,000 28,500

○노인복지관 컴퓨터 구입 25,000 0 25,000

○노인복지관 프로그램 악기 구입 3,500 0 3,500

공공건축물그린리모델링사업(경로당) 195,180 0 195,180

국 136,620 0 136,620

도 17,568 0 17,568

군 40,992 0 40,992

401 시설비및부대비 195,180 0 195,180

국 136,620 0 136,620

도 17,568 0 17,568

군 40,992 0 40,992

01 시설비 195,180 0 195,180

○공공건축물 그린리모델링 사업(경로당) 195,180 0 195,180

국 136,620 0 136,620

도 17,568 0 17,568

군 40,992 0 40,992

보육 발전 추진 17,323,692 16,133,820 1,189,872

국 5,192,066 5,185,066 7,000

기 84,078 84,078 0

도 4,311,271 4,306,259 5,012

군 7,736,277 6,558,417 1,177,860

보육서비스 기반확충 3,841,790 2,641,790 1,200,000

도 3,530 3,530 0

군 3,838,260 2,638,260 1,200,000

청소년수련시설건립(청소년문화의집) 2,800,000 2,500,000 300,000

401 시설비및부대비 2,800,000 2,500,000 300,000

01 시설비 2,800,000 2,500,000 300,000

○남울진아동청소년센터(자체)
2,800,000 2,500,000 300,000

청소년 소규모 체육시설 조성 900,000 0 900,000

401 시설비및부대비 900,000 0 900,000

01 시설비 900,000 0 900,000

○청소년 수련시설 부지매입 900,000 0 900,000

보육아동건전육성 13,481,902 13,492,030 △10,128

국 5,192,066 5,185,066 7,000

기 84,078 84,078 0

도 4,307,741 4,302,729 5,012

군 3,898,017 3,920,157 △22,140

보조교사,대체교사 지원 351,828 337,828 14,000

국 175,914 168,914 7,000

도 87,957 84,457 3,500

군 87,957 84,457 3,500
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경정 2,800,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 사회복지과
정책: 보육 발전 추진
단위: 보육아동건전육성 (단위:천원)

307 민간이전 351,828 337,828 14,000

국 175,914 168,914 7,000

도 87,957 84,457 3,500

군 87,957 84,457 3,500

11 사회복지사업보조 351,828 337,828 14,000

○대체교사 지원 39,552 25,552 14,000

국 19,776 12,776 7,000

도 9,888 6,388 3,500

군 9,888 6,388 3,500

보육 아동들의 건강한 성장지원 480,520 519,400 △38,880

307 민간이전 480,520 519,400 △38,880

11 사회복지사업보조 480,520 519,400 △38,880

○보육아동 급·간식비 지원
371,520 410,400 △38,880

외국인아동 어린이집 보육료 지원사업 1,512 0 1,512

도 1,512 0 1,512

301 일반보전금 1,512 0 1,512

도 1,512 0 1,512

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 1,512 0 1,512

○외국인아동 어린이집 보육료 지원 1,512 0 1,512

도 1,512 0 1,512

보육교직원 및 부모 역량강화교육 5,640 0 5,640

201 일반운영비 4,740 0 4,740

03 행사운영비 4,740 0 4,740

○보육교직원·부모 역량강화교육 4,740 0 4,740

―강사수당 등 2,940 0 2,940

―교육교재 1,800 0 1,800

301 일반보전금 900 0 900

11 행사실비지원금 900 0 900

○보육교직원·부모 역량강화교육 참석자 간
식제공 900 0 900

민간·가정어린이집 냉·난방비 지원 6,000 0 6,000

307 민간이전 6,000 0 6,000

11 사회복지사업보조 6,000 0 6,000

○민간·가정어린이집 냉·난방비 지원 6,000 0 6,000

민간·가정어린이집(50인미만) 급식위생 관리지원금 지
원

1,600 0 1,600

307 민간이전 1,600 0 1,600

11 사회복지사업보조 1,600 0 1,600

○민간·가정어린이집(50인미만) 급식위생 관
리지원금 1,600 0 1,600

청소년육성 2,241,862 2,163,662 78,200

국 12,197 12,197 0
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경정 39,552,000원

경정 36,000원*860명*12월

10,000원*180명

2,500원*60명*6회

200,000원*2개소*4개월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 사회복지과
정책: 청소년육성
단위: 청소년보호육성 (단위:천원)

기 407,130 407,130 0

도 106,909 106,909 0

군 1,715,626 1,637,426 78,200

청소년보호육성 2,241,862 2,163,662 78,200

국 12,197 12,197 0

기 407,130 407,130 0

도 106,909 106,909 0

군 1,715,626 1,637,426 78,200

청소년보호육성 55,300 30,300 25,000

307 민간이전 45,000 20,000 25,000

04 민간행사사업보조 45,000 20,000 25,000

○청소년 행사지원 45,000 20,000 25,000

청소년 희망토크콘서트 프로그램 운영 15,000 0 15,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

11 사회복지사업보조 15,000 0 15,000

○청소년 희망토크콘서트 사업지원 15,000 0 15,000

고3 청소년 사회적응프로그램 운영 7,000 0 7,000

307 민간이전 7,000 0 7,000

11 사회복지사업보조 7,000 0 7,000

○고3 청소년 사회적응프로그램 운영 7,000 0 7,000

여성청소년 보건위생물품 보편지원 349,700 318,500 31,200

301 일반보전금 343,200 312,000 31,200

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 343,200 312,000 31,200

○여성청소년 보건위생 물품지원
343,200 312,000 31,200

여성복지 194,800 179,800 15,000

도 3,300 3,300 0

군 191,500 176,500 15,000

여성활동 지원 171,800 156,800 15,000

도 1,800 1,800 0

군 170,000 155,000 15,000

읍면 취미교실 운영 87,000 72,000 15,000

301 일반보전금 87,000 72,000 15,000

14 기타보상금 87,000 72,000 15,000

○읍면 취미교실 운영
87,000 72,000 15,000

가족 복지 8,779,709 8,036,725 742,984

국 860,342 860,342 0

지 750,000 750,000 0

기 451,603 451,603 0

특 500,000 500,000 0

도 684,076 669,196 14,880

군 5,533,688 4,805,584 728,104
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경정 45,000,000원

경정 156,000원*2,200명

경정 60,000원*5건*10개*29회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 사회복지과
정책: 가족 복지
단위: 일반가족 및 다문화가족복지 (단위:천원)

일반가족 및 다문화가족복지 220,884 187,660 33,224

울진군가족센터 종사자 처우개선 지원 115,884 102,660 13,224

307 민간이전 115,884 102,660 13,224

10 사회복지시설법정운영비보조 115,884 102,660 13,224

○센터 종사자 처우개선 인건비 지원
115,884 102,660 13,224

가족친화 프로그램 20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

11 사회복지사업보조 20,000 0 20,000

○가족친화 프로그램 20,000 0 20,000

가족센터 건립사업 5,881,000 5,201,000 680,000

지 750,000 750,000 0

특 500,000 500,000 0

도 225,000 225,000 0

군 4,406,000 3,726,000 680,000

가족센터건립 5,881,000 5,201,000 680,000

지 750,000 750,000 0

특 500,000 500,000 0

도 225,000 225,000 0

군 4,406,000 3,726,000 680,000

401 시설비및부대비 5,881,000 5,201,000 680,000

지 750,000 750,000 0

특 500,000 500,000 0

도 225,000 225,000 0

군 4,406,000 3,726,000 680,000

01 시설비 5,881,000 5,201,000 680,000

○가족센터 건립 5,881,000 5,201,000 680,000

지 750,000 750,000 0

특 500,000 500,000 0

도 225,000 225,000 0

군 4,406,000 3,726,000 680,000

가족복지(도비사업) 156,000 123,000 33,000

도 54,400 37,900 16,500

군 101,600 85,100 16,500

저출생 극복 지원 포괄사업 33,000 0 33,000

도 16,500 0 16,500

군 16,500 0 16,500

307 민간이전 33,000 0 33,000

도 16,500 0 16,500

군 16,500 0 16,500

11 사회복지사업보조 33,000 0 33,000

○가족센터 프로그램 지원 33,000 0 33,000

도 16,500 0 16,500
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경정 115,884,000원

경정 5,881,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 사회복지과
정책: 가족 복지
단위: 가족복지(도비사업) (단위:천원)

군 16,500 0 16,500

돌봄서비스 제공 1,732,044 1,735,284 △3,240

국 860,342 860,342 0

기 56,712 56,712 0

도 286,208 287,828 △1,620

군 528,782 530,402 △1,620

아이돌봄 종사자 처우개선비지원 24,000 22,200 1,800

도 12,000 11,100 900

군 12,000 11,100 900

307 민간이전 24,000 22,200 1,800

도 12,000 11,100 900

군 12,000 11,100 900

10 사회복지시설법정운영비보조 24,000 22,200 1,800

○아이돌봄 종사자 처우개선비 지원
24,000 22,200 1,800

도 12,000 11,100 900

군 12,000 11,100 900

대학생 아이돌봄 서포터즈 운영 9,560 14,600 △5,040

도 4,780 7,300 △2,520

군 4,780 7,300 △2,520

307 민간이전 9,560 14,600 △5,040

도 4,780 7,300 △2,520

군 4,780 7,300 △2,520

10 사회복지시설법정운영비보조 9,560 14,600 △5,040

○대학생 아이돌봄 서포터즈 운영
9,560 14,600 △5,040

도 4,780 7,300 △2,520

군 4,780 7,300 △2,520

행정운영경비(사회복지과) 693,728 689,728 4,000

기본경비 140,416 136,416 4,000

기본경비(사회복지) 77,092 73,092 4,000

201 일반운영비 62,492 58,492 4,000

01 사무관리비 53,372 49,372 4,000

○행정사무감사자료 인쇄비 4,000 0 4,000

재무활동(사회복지과) 2,783,755 644,888 2,138,867

보전지출 1,783,755 644,888 1,138,867

보전지출 1,783,755 644,888 1,138,867

802 반환금기타 1,783,755 644,888 1,138,867

01 국고보조금반환금 1,337,407 469,903 867,504

○2023년한부모가족복지시설집행잔액및이자 3,233 0 3,233

○2023년도한부모가족자녀양육비등지원사업
집행잔액 80,305 0 80,305
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경정 24,000,000원*1식

경정 9,560,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 사회복지과
정책: 재무활동(사회복지과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○2023년가족센터운영및지원사업집행잔액및
이자 15,748 0 15,748

○2023년공동육아나눔터집행잔액및이자 1,144 0 1,144

○2023년아이돌봄지원사업집행잔액및이자 118,916 0 118,916

○2023년기초연금지원집행잔액 516,433 0 516,433

○2023년보육교직원처우개선지원집행잔액 5,690 0 5,690

○2023년가정양육수당지원사업집행잔액및이
자 45,436 0 45,436

○2023년부모급여(영아수당)지원집행잔액및이
자 28,996 0 28,996

○2023년시간제보육지원집행잔액및이자 1,117 0 1,117

○2023년보육교직원인건비지원집행잔액 12,215 0 12,215

○2023년어린이집보조교사지원사업집행잔액 10,898 0 10,898

○2023년영유아보육지원사업이자 4,022 0 4,022

○2023년보조교사1년미만근무자퇴직적립금 209 0 209

○2023년어린이집환경개선(기능보강)사업집행
잔액및이자 1,509 0 1,509

○2023년청소년안전망구축집행잔액및이자 1,125 0 1,125

○2023년청소년동반자프로그램운영이자 299 0 299

○2023년학업중단청소년자립및학습지원이자 1,215 0 1,215

○2023년학업중단청소년급식지원이자 84 0 84

○2023년학교폭력원스톱지원센터운영이자 286 0 286

○2023년청소년동아리활동지원집행잔액및이
자 299 0 299

○2023년청소년어울림마당지원이자 99 0 99

○2023년청소년방과후아카데미운영이자 2,211 0 2,211

○2023년지역청소년참여기구(참여,시설위원회
)운영집행잔액 240 0 240

○2023년저소득층여성청소년위생용품지원집
행잔액및이자 2,917 0 2,917

○2023년어린이집인력지원(아이행복도우미지
원)집행잔액 12,858 0 12,858

02 시ㆍ도비보조금반환금 440,348 168,985 271,363

○2023년한부모가족복시시설집행잔액및이자 417 0 417

○2023년한부모가족복지시설집행잔액및이자 10,500 0 10,500

○2023년도한부모가족자녀양육비등지원사업
집행잔액 6,023 0 6,023

○2023년도한부모가족지원(자체)집행잔액 19,450 0 19,450

○2023년가족센터운영및지원사업집행잔액및
이자 4,724 0 4,724

○2023년공동육아나눔터집행잔액및이자 343 0 343

○2023년아이돌봄부모부담금경감사업집행잔
액및이자 5,521 0 5,521

○2023년아이돌봄지원사업집행잔액및이자 15,290 0 15,290
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 사회복지과
정책: 재무활동(사회복지과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○2023년영아전담아이돌보미지원사업집행잔
액및이자 121 0 121

○2023년장난감도서관운영집행잔액및이자 205 0 205

○2023년보육교직원처우개선지원집행잔액 2,845 0 2,845

○2023년가정양육수당지원사업집행잔액및이
자 12,233 0 12,233

○2023년부모급여(영아수당)지원집행잔액및이
자 7,806 0 7,806

○2023년보육교직원인건비지원집행잔액 6,108 0 6,108

○2023년시간제보육지원집행잔액및이자 335 0 335

○2023년어린이집보조교사지원사업집행잔액 5,449 0 5,449

○2023년영유아보육지원사업이자 1,083 0 1,083

○2023년누리과정지원사업집행잔액및이자 19,130 0 19,130

○2023년공공형어린이집운영비지원사업집행
잔액 38,225 0 38,225

○2023년어린이집방과후과정학급운영비지원
사업집행잔액 80 0 80

○2023년농어촌등취약지역어린이집 보육교직
원지원집행잔액 14,010 0 14,010

○2023년보육아동간식비집행잔액 2,940 0 2,940

○2023년보육아동장애조기검진비집행잔액 120 0 120

○2023년청소년상담복지센터운영지원(이자) 9 0 9

○2023년학교폭력예방및대책활동지원 1 0 1

○2023년다문화어린이집차량운영비집행잔액 11 0 11

○2023년어린이집안전공제회비집행잔액 129 0 129

○2023년보육아동인성교육비집행잔액 3,270 0 3,270

○2023년어린이집영아반운영비집행잔액 4,404 0 4,404

○2023년만3-5세부모부담보육료집행잔액및이
자 8,374 0 8,374

○2023년보육교직원수당지원집행잔액 2,865 0 2,865

○2023년보조교사1년미만근무자퇴직적립금 105 0 105

○2023년필요경비집행잔액 17,437 0 17,437

○2023년어린이집인력지원(아이행복도우미지
원)집행잔액 1,102 0 1,102

○2023년노인복지시설운영지원집행잔액 449 0 449

○2023년어린이집환경개선(기능보강)사업집행
잔액및이자 453 0 453

○2023년청소년동반자프로그램운영이자 90 0 90

○2023년청소년방과후아카데미운영이자 663 0 663

○2023년지역청소년참여기구운영(청소년시설
운영위원회)집행잔액 30 0 30

○2023년여성청소년생리용품지급기운영집행
잔액및이자 35 0 35

○2023년저소득층여성청소년위생용품지원집
행잔액및이자 876 0 876
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 사회복지과
정책: 재무활동(사회복지과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○2023년기초연금지원집행잔액 11,477 0 11,477

○2023년경로식당집행잔액 2,919 0 2,919

○2022년노인일자리관련사업집행잔액및이자 17,524 0 17,524

○2023년시니어클럽운영비집행잔액및이자 26,182 0 26,182

내부거래지출 1,000,000 0 1,000,000

내부거래지출 1,000,000 0 1,000,000

702 기금전출금 1,000,000 0 1,000,000

01 기금전출금 1,000,000 0 1,000,000

○노인복지기금사업 1,000,000 0 1,000,000
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